
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  330 DEL 22 SETTEMBRE 2020

OGGETTO: Antica Cantina CavesesCCnnenio�n ASIe + Sabaaon Luc�ann – R�cnien Soianii�nai�n al Capon
islln Soaon  - poaisis CiS n. 1302C2019 – Pisea i’atn DPR isl 24.2.2020.

L’annn Dusm�lavesnti �l  g�ninn Vsntiius isl mses i� Sstsmbais alls nis 9,00 poiseen la esis isl
Cnnenio�n  ASIe  i�  Salsinn,  cnnvencaon  ns�  mni�  i�  Lsggs,  e�  è  i�un�on  �l  Cnm�oaon  D�istven  posi
isl�basis eulls poinponeos cnnosnuos nsll’nii�ns isl g�ninn un�on all’aveve�en i� cnnvencao�nns.

Risultano presenti

V�ecnnti Anonn�n – Pise�isnos

Calabaises G�anluca – V. Pise�isnos

D� Cailn Hniacs – Msmbain

Risultano assenti

B�engnn G�uespopos – Msmbain

Collegio dei Revisorii

Psoine�nn V�ncsnon – Pise�isnos – assente

D’Anonn�n G�nveann� – Msmbain – assente

R�nali� Amsi�cn – Msmbain – presente

Pise�sis  l’aiunanoa  �l  Pise�isnos  Anonn�n  V�ecnnti,  cnn  l’aee�eosnoa  isl  Rseponneaba�ls
Amm�n�eoiativen M. Dsl Vscch�n chs evenlgs ls funo�nn� i� Ssgisoai�n.

IL COMITATO

Vista  la islao�nnsCpoinponeoa i� isl�basiao�nns isl Rseponneaba�ls isll’Aisa Lsgals s cnnosno�nen qu�
allsgaoa, poino. n. 4397 isl 10.09.2020 avesnos ai nggstno “Antca Cantna CaveseCConsorzio ASI +
Sabato Luciano – Ricorso Straordinario al Capo dello Stato Afare n. 01302C2019 – Presa d’ato
DPR del 24.02.2020-” isiata  ratione materaae a�  esne� isll’aio.  38 isl  ve�gsnos isgnlamsnon i�
funo�nnamsnon isgl� ufc� s is� esive�o�;

Visto chs eulla poinponeoa i� chs oiatae� è eoaon sepoiseen poaisis i� isgnlai�oà fnano�ai�a ia poaios isl
Rseponneaba�ls isll’aisa Ecnnnm�cn fnano�ai�a;



Visto chs  eulla  poinponeoa  i�  chs  oiatae�  è  eoaon  sepoiseen  poaisis  i�  isgnlai�oà  s  lsg�tm�oà
amm�n�eoiativea ia poaios isl Rseponneaba�ls isll’aisa Amm�n�eoiativea;

Ritenuto, qu�ni�, i� poinvevesisis �n cnnfnim�oà.

Visti
-la Lsggs Rsg�nns Campoan�a isl 06.12.2013 n. 19;
-ln Soaouon cnnenitils;

A venti unan�m�
D E L I B E R A

Cnnfnimsmsnos al poaisis is� cnmpososnti ufc�o

poisnisis atn islla islao�nnsCpoinponeoa i� isl�basiao�nns islla int.eea Rneanna Tnn� Rseponneaba�ls
isll’Aisa Lsgals s cnnosno�nen al poino. n. 4397 isl 10.09.2020, qu� allsgaoa posi fnimains poaios
�nosgianos s eneoano�als s posi l’sfstno

poisnisis  atn  chs  cnn  Dscison  isl  Pise�isnos  islla  Rspoubabal�ca  isl  24.02.2020,  eu  cnnfnims
poaisis n. 1302C2019 isen ial Cnne�gl�n i� Soaon, è eoaon isepo�non �l i�cnien Soianii�nai�n al Capon
islln Soaon Afais n. 01302C2019, poinponeon ialla enc�soà L’Antica Cantina Caveses a i.l. avevesien la
isl�basia isl Cnm�oaon D�istven n. 66 isl 29.03.2018 i� isvenca isl nulla neoa all’�nesi�amsnon cnn
poincsiuia i� sepoinpoi�n i�laec�aon cnn isl�basiao�nns n. 153 isl 09.09.2016;

iais atn chs ennn sepolsoaos s cnnclues ls atve�oà i� cu� al i�ec�pol�nais n. 4625 isl 20.09.2018
islativen all’�ncai�cn cnnfsi�on all’Aveve. Dnmsn�cn Lsnns cnn isl�basiao�nns n. 249 isl 03.08.2018.

* * *

Sulla poisesnos isl�basiao�nns è eoaon sfstuaon cnn se�on pone�tiven �l cnnoinlln fnimals, a� esne� s posi
gl� sfst isll’aio. 38 isl ve�gsnos Rsgnlamsnon i� funo�nnamsnon isgl� ufc� s is� esive�o�.

Iel Rseponneaba�ls Amm.ven
     F.on M. isl Vscch�n

Lstn, cnnfsimaon s entneci�tn

              IeL SEGRETARIeO                                                                                            IeL PRESIeDENTE
          F.on M. isl Vscch�n                                                                                       F.on A. V�ecnnti

                                                            ATTESTATO DIe PUBBLIeCAZIeONE
Dslla poisesnos isl�basiao�nns ve�sns �n�o�aoa ngg� la poubabal�cao�nns all’alban posi 15 g�nin� cnnescutive�.

Salsinn,  29 Sstsmbais 2020                                                         IeL RESPONSABIeLE AMM.VO

                       F.on M. isl Vscch�n


	D E L I B E R A

